

Inspectoratul national de probatiune

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 30-10-2018

Lucrari de reparatii generale si de renovare a biroului de probatiune Falesti , or. Falesti, str. M. Eminescu,9

Valoarea de deviz 42 224,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 30-10-2018:				

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	13,0540	57,66	752,694
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,7980	57,66	161,332
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,9740	57,66	978,720
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8600	57,66	49,588
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	140,1730	57,66	8 082,375
6.	7422010060100	Timplar	h-om	17,5710	57,66	1 013,144
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,6180	57,66	208,614
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,4820	57,66	1 988,232
		Total manopera				13 234,69

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,9940	12,00	11,928
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	22,00	22,220
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	13,0441	3,33	43,437
4.	1421302210000	Coloranti de apa pentru zugraveli	kg	0,2050	12,00	2,460
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,3040	18,00	23,472
6.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,4100	12,00	4,920
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,1540	1,00	7,154
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,9940	1,00	0,994
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,8000	700,00	1 960,000
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8000	900,00	1 620,000
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	12,4230	5,00	62,115
12.	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
13.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	109,3400	25,00	2 733,500
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,8210	15,00	12,315
15.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,9820	13,00	38,766
16.	2320166200676	White spirit	kg	2,4400	12,00	29,280
17.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,1492	12,00	1,791
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,3620	60,00	81,720
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,6600	4,00	110,640

Total	Lei	24 852,23
Asigurari sociale	22,5 %	2 977,81
Transportarea materiale	10 %	1 161,41
Total		28 991,45
Cheltuieli de regie	14,5 %	4 203,76
Total		33 195,21
Beneficiu	6 %	1 991,71
Total		35 186,92
TVA	20 %	7 037,38
Total		42 224,30

Total deviz:

42 224,30

Intocmit

Verificat



 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Inspectoratul national de probatiune

Investitor Inspectoratul National de
Probatiune

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Birou				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,217
						24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			19,183
						18,451
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	6,43	0,32
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	13,00	0,39
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	1,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,00	0,01
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			84,746
						70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	6,43	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			985,849
						46,704
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	900,00	900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	60,00	30,00
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	35,00	6,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
5	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			750,349
						34,019
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	57,66	30,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	700,00	700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	60,00	9,90
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1230	35,00	4,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	1,00	0,03
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,380
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	4,00	0,60

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Inspectoratul national de probatune

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 30-10-2018

Lucrari de reparatii generale si de renovare a biroului de probatiune Falesti , or.
Falesti, str. M. Eminescu,9

Valoarea de deviz 42 224,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Birou				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,6000	24,217 24,217	111,400 111,400
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	35,9000	19,183 18,451	688,659 662,398
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,7000	84,746 70,345	906,781 752,694
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8000	985,849 46,704	1 774,529 84,068
5	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	2,8000	750,349 34,019	2 100,978 95,254